
Stránka 1 z 2

OBJEDNÁVKA č. 2024/BO0/02/001364

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
 zastoupená 
 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
 Bankovní spojení: 
 Kontaktní osoba:
    Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů:

Dodavatel:
METROLINE a.s.,
 se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, pod sp.zn. B25219
 zastoupená 
 IČO: 090 57 889, DIČ: CZ090 57 889
 Bankovní spojení: 
 Kontaktní osoba:
 Adresa pro doručování korespondence: Slavojova 579/9, 128 00 Praha 5

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující
služby: 02 - Oprava balkónu nad terasou - Bellevue

2. Za splnění služby se sjednává cena 71 364,00 Kč bez DPH. V takto stanovené ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky
(náklady na dopravu apod.).

3. Dodavatel splní službu dle této objednávky nejpozději 31.7.2023

4. Místem plnění je Hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01 Karlovy Vary.

Ostatní dodací podmínky:
Dodavatel je povinen:
-

Platební podmínky:

Platební podmínky se sjednávají následující:
1. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění

stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na
základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); dodavatel je oprávněn požadovat po
objednateli poskytnutí zálohy; využije-li dodavatel tohoto oprávnění, svůj nárok na
zálohu uplatní u objednatele (zálohovým) daňovým dokladem (fakturou);



Stránka 2 z 2

2. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový
doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých
položkách splněné služby;

3. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele;
objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne
obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);

4. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu
(faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;

5. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností
objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;

6. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta
stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

    V Karlových Varech, dne

Za objednatele: ……………………….
                           
                                  Ředitel

Objednávku akceptuji.

V ........................., dne

Za dodavatele: ………………………



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH Komentář

VZ Bellevue - Oprava balkónu nad terasou 71 364 0,7 0,5 _ 14 986 86 350
006: Úpravy povrchu 7 980 0,5 – _ 1 676 9 656

1. SP 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 11,4 – 11,4 40,00 456 0,00026 0,0 – 21 96 552
2. SP 622325318 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 80% m2 11,4 – 11,4 420,00 4 788 0,03881 0,4 – 21 1 005 5 793

3. SP 622611133 Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace
provedený ručně

m2 11,4 – 11,4 240,00 2 736 0,00060 0,0 – 21 575 3 311

Součástí zakázky je odběr vzorku barvy pro namíchání přesného odstínu _

009: Ostatní konstrukce a práce 44 373 – 0,5 _ 9 318 53 691
4. SP

941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do
0,9 m v přes 10 do 25 m

m2 129,6 – 129,6 185,00 23 976 – – 21 5 035 29 011

5. SP
941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za

první a ZKD den použití
m2 388,8 – 388,8 15,00 5 832 – – 21 1 225 7 057

6. SP
941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6

do 0,9 m v přes 10 do 25 m
m2 129,6 – 129,6 85,00 11 016 – – 21 2 313 13 329

7. SP 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 129,6 – 129,6 6,00 778 – – 21 163 941

8. SP 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 388,8 – 388,8 2,00 778 – – 21 163 941

9. SP 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 129,6 – 129,6 4,00 518 – – 21 109 627
10. SP 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v

rozsahu do 100 %
m2 5,9 – 5,9 85,00 502 – 0,04600 0,3 21 105 607

11. SP 965081513 Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl do 10
mm plochy přes 1 m2

m2 5,9 – 5,9 165,00 974 – 0,04000 0,2 21 204 1 178

_

099: Přesun hmot HSV 1 388 – – _ 291 1 679
12. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se

složením
t 0,5 – 0,5 450,00 225 – – 21 47 272

13. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t – – – – – – 21 – –

14. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód
odpadu 17 09 04

t 0,5 – 0,5 750,00 375 – – 21 79 454

15. SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,5 – 0,5 45,00 23 – – 21 5 27
16. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,5 – 0,5 120,00 60 – – 21 13 73

17. SP 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 0,5 – 0,5 60,00 30 – – 21 6 36
18. SP 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m t 0,5 – 0,5 100,00 50 – – 21 11 61
19. SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,5 – 0,5 1 250,00 625 – – 21 131 756

_

777: Podlahy lité 17 624 0,2 – _ 3 701 21 325
20. SP 777121115 Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy přes

1,0 m2 tl do 5 mm
m2 9,6 – 9,6 550,00 5 280 0,01175 0,1 – 21 1 109 6 389

21. SP 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 9,6 – 9,6 60,00 576 0,00030 0,0 – 21 121 697
22. SP 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy m2 9,6 – 9,6 580,00 5 568 0,00540 0,1 – 21 1 169 6 737

23. SP 777217210 Soklíky s požlábkem výšky do 100 mm ChS Epoxy 1505 nebo 512 m 9,1 – 9,1 289,00 2 630 0,00203 0,0 – 21 552 3 182
24. SP 777911111 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 9,1 – 9,1 180,00 1 638 0,00312 0,0 – 21 344 1 982
25. SP 998777203 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m % 0,84 – 0,84 2 300,00 1 932 – – 21 406 2 338

_

_

_

www.euroCALC.cz 1 z 1 28.06.2024


	2024-BO0-02-001364
	Bellevue výkaz výměr



